[bookmark: _GoBack]様式第2号(第7条関係)

寄贈物品受入れ申請書

年     月     日

三股町長                       様

三股町立               学校
校長

寄贈物品の受入れについて（伺い）

  下記のとおり、物品の寄贈がありましたので、受け入れてよいか伺います。

記

	寄贈者氏名

	寄贈者住所

	寄贈年月日

	検収年月日

	品     名
	規     格
	数量
	評     価
	備     考

	単 価
	金 額

…………………………………………………………………………………………………………
上記の寄贈物品を受け入れます。
                            年   月    日
                                           三股町長